[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  -

 ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ГОРОД  КАСИМОВ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2019                                                                                                          № 826
г. Касимов

О передаче движимого имущества

в безвозмездное пользование
На основании обращения временно исполняющего обязанности начальника Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Касимовский», А.Е. Поликши, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 13.03.2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования – городской округ город Касимов, утвержденного решением  Касимовской городской  Думы от 21 октября  2011 года № 103/14,
 ст.ст. 54, 55 Устава муниципального образования – городской округ город Касимов, администрация муниципального образования – городской округ город Касимов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Касимовский», адрес местонахождения отдела: 391300, Рязанская область, г. Касимов, ул. Ленина, д. 7-в, в безвозмездное пользование движимое  имущество – рекламную конструкцию с учетным
№ 11, в соответствии со схемой размещения рекламных конструкций,  площадью информационного поля 18 кв. м, адрес местонахождения объекта: 391300,  Рязанская область,  г. Касимов,  ул. Загородная (автодорога Москва – Касимов), в целях размещения информации, адресованной неопределенному кругу лиц, направленной на достижение благотворительных и иных общественно полезных целей и обеспечение интересов государства, сроком
на 3 (три)  года.

2. Управлению имущественных и земельных отношений
(С. В. Бульдяева)  оформить и заключить договор безвозмездного пользования, подготовить акты приема – передачи вышеуказанного имущества и внести необходимые изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования – городской округ город Касимов.

3.  Управлению по организационным вопросам и правовому обеспечению администрации муниципального образования — городской округ город Касимов (М.Г. Тукмакова) опубликовать настоящее постановление
в «Информационном бюллетене муниципального образования — городской округ город Касимов», разместить на официальном сайте муниципального образования — городской округ город Касимов в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на и. о. заместителя главы администрации по экономике и финансам — начальника финансово – казначейского управления И.И.Ганину.

И.о. главы администрации

муниципального образования —

городской округ город Касимов

                        В.А. Гущин
Исполнитель: И.А. Муравьева
И.о. начальника управления

по организационным вопросам

и правовому обеспечению: М.Г. Тукмакова

ПРОЕКТ